13.01.2020г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАРМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении перечня организаций»

 В соответствии с Федеральным законом от 8 июня 2012 года № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, по согласованию с Нижнеудинским районным отделом  судебных приставов организаций в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, руководствуясь статьёй 9 Устава Катарминского муниципального образования, администрация Катарминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в соответствии                                                                                                                                       с приложением.
           2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Катарминского сельского поселения» и на сайте Катарминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Катарминского
муниципального образования:                                   М.В.Шарикало

[bookmark: _GoBack]                                                                                  Приложение
                                                  к постановлению администрации
                                                    Катарминского муниципального
                                                  образования от 13.01.2020г. № 1

СОГЛАСОВАНО:                                                                УТВЕРЖДАЮ:

Начальник филиала по Нижнеудинскому району            Глава
ФКУ УИИ ГУФСИН России                                         Катарминского муниципального образования
по Иркутской области                                                 образования
подполковник внутренней службы
______________Е.Н.Мишута                                     _____________М.В.Шарикало

                                       ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ,
            расположенных на территории Катарминского муниципального
          образования для отбывания исправительных и обязательных работ
                                                         на 2020 год

	№п.п.
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя
	Адрес обьекта
	Ф.И.О. руководителя, телефон

	1
	Администрация Катарминского муниципального образования
	С. Катарма, ул.Катарминская,13
	Шарикало Михаил Владимирович,      тел.7-39-80

Глава администрации Катарминского
Муниципального образования :                             М.В.Шарикало